
Fai 111  Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

392/08 

MINI  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Salta, 6 de Junio de 2.008 

Expte. N ° 14.072/06 

VISTO: 

Que por Nota ingresada N° 71/08 la Coordinación de Relaciones Internacionales de la 
UNSa efectúa la presentación de certificado de materias y programas correspondientes al señor 
Ezequiel Alejandro Serna, alumno regular del Plan de Estudio 1999 modificado de la carrera de 
Ingeniería Industrial de esta Facultad, el cual en condición de becario de la Décimo Novena 
Edición del Programa CRISCOS (de intercambio estudiantil) cursara en la Universidad Católica 
de Santa María, de Arequipa Perú; teniendo en cuenta que se han girado las actuaciones a 
estudio y consideración de la Escuela, la que a su vez requirió opinión de los respectivos 
docentes; atento que finalmente la Escuela de Ingeniería Industrial dictamina que en el presente 
caso no es factible otorgar equivalencia de las asignaturas solicitadas, pero si acordarle 
equiparación directa con los Seminarios Electivos establecidos en su Plan de Estudio y en uso 
de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.-Tener por reconocido al alumno Ezequiel Alejandro SERNA, DNI N° 
32.165.230, LUN° 305.813, para el Plan de Estudio 1999 modificado de la carrera de 
Ingeniería Industrial de esta Facultad, acorde a lo explicitado en el exordio, el Requisito 
Curricular SEMINARIOS ELECTIVOS con el total del crédito horario pertinente (105 
horas), por las asignaturas cursadas y aprobadas como alumno becario del. Programa CRISCOS, 
en la Facultad de Ciencias e Ingenierías Físicas y Formales de la Universidad Católica de Santa 
María, de Arequipa, Perú, según se detalla a continuación: 

Facultad de Ingeniería -UNSa 
Ingeniería Industrial 
Plan 1999 Modificado 

Facultad de Ciencias e Ingenierías 
Físicas y Formales-Ingeniería Industrial 
Universidad Católica de Salta María 
Arequipa — PERÚ 

Notas 
Calific. 
(Escala 
0-20) 

Requisito Curricular: 
SEMINARIOS ELECTIVOS 
Crédito horario 105 Horas 

Procesos Industriales I 17 
Ingeniería Eléctrica 16 
Investigación Operativa I 15 
Sistemas de Organizaciones Industriales 15 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, al alumno interesado, a la 
Dra. Judith Franco, a la Dirección de Control Curricular y siga por Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.- 

am. 

Ing. JORGif;`1.1X ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Dra. ARIAAL MORA TUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

